
 

Konferenční systémy | DCN‑MRFP Nožní pedál pro přepis

DCN‑MRFP Nožní pedál pro přepis
 

www.boschsecurity.cz

 

 

      

u Ovládání bez použití rukou

u Uživatelem programovatelné pedály

u Odolná a spolehlivá konstrukce

u Připojení přes rozhraní USB

u Zabezpečení stisknutí pedálu

Nožní pedál pro přepis DCN‑MRFP se používá ke
snadnému ovládání spouštění, zastavování, rychlého
přetáčení vpřed a vzad při přepisu zvukových záznamů.
Nožní pedál pro přepis se připojuje přes port USB
počítače a je nakonfigurován pro software pro záznam
jednání DCN nebo pro softwarový modul pro přepis
DCN (DCN‑MR nebo DCN‑MRT).

Funkce

Ovládací prvky
Pro snadné ovládání spouštění, zastavování, rychlého
přetáčení vpřed a vzad během přepisu jsou
poskytovány tři nožní pedály, které jsou
nakonfigurovány v softwaru pro záznam jednání nebo
v softwarovém modulu pro přepis. Pedály jsou
mechanicky zabezpečené proti náhodnému sešlápnutí
více než jednoho pedálu.

Certifikáty a osvědčení

Oblast Certifikace

Evropa CE

Poznámky k instalaci/konfiguraci

Připojení
Nožní pedál pro přepis DCN‑MRFP se připojuje přes
rozhraní USB.

Zahrnuté díly

Množství Součást

1 DCN‑MRFP Nožní pedál pro přepis

Informace o objednání

DCN‑MRFP Nožní pedál pro přepis
Nožní pedál pro přepis aplikace Meeting Recorder
systému DCN Next Generation. Pro použití s řešeními
DCN‑MR a DCN‑MRT.
Číslo objednávky DCN-MRFP

 


